LIITE 1 Hyvinvointialueelle siirtyvat soten kdaytossa olevat toimitilat

Merkinnat

Pysyvi rakennustunnus (VTJ-PRT)
101318337E
101327853D
101337775F
1013959868
101395988A
1014054662
1014054673
1014054717
1014054728
1014054728
101415055C
101492410P
102004003P
102156368P
102004003P
101337777)

Tunnus
RA30006749
RA30006849
RA30007048
RA30006645
RA30006712
RA30006619
RA30006598
RA30006638
RA30005587
RA30006555
RA30007374
RA30007836
RA30007879
RA30007370

Rakennuksen nimi

Palvelutalo Metsola

Opettajien asrak. Kittila

Kittild -Paloasema

Lanssitien kerhorakennus

Palvelutalo Paaskyla

Neuvonen

Havukka

Peltosen talo

Palvelutalo Koivukoti

Kittilan terveyskeskus

Kittilan kunnanvirasto

Konkaan koulun asunnot

Kittila, Raattama- Palokalustovarasto
Levi- Paloasema

Kittila, Raattama- palokaluston varasto
Kittila -Paloasema- palokalustovarasto
Levi- Paloasema- palokalustovarasto
Alakylan palokalustovarasto

Lukion 1.kerros oppilashuollontilat

Katuosoite
Lanssitie 5K
Valtatie 9 B
Nikuntie 3
Lanssitie 5 D
Lanssitie 5
Sairaalantie 2A
Sairaalantie 2 B
Sairaalantie 2D
Sairaalantie 2
Sairaalantie 2
Valtatie 15
Siimeksentie 19
Ounasjoentie 5463
Lampotie 8
Ounasjoentie 5463
Nikuntie 3
Lampotie 8
Rovaniementie 3491
Valtatie 11

PostinumeKunta

99100 Kittila
99100 Kittila
99100 Kittila
99100 Kittila
99100 Kittila
99100 Kittila
99100 Kittild
99100 Kittila
99100 Kittila
99100 Kittila
99100 Kittila
99140 Kittila
99340 Kittila
99130 Kittila
99340 Kittila
99100 Kittila
99130 Kittila
97470 Kittila
99100 Kittila

Valmistumis Omistussuhde Rakennuksen kdyttotarkoitus

1991 Vuokra
1967 Vuokra
1982 Vuokra
1974 Vuokra
1989 Vuokra
1964 Vuokra
1964 Vuokra
1964 Vuokra
2010 Vuokra
1969 Vuokra
1988 Vuokra
1958 Vuokra
2002 Vuokra
2010 Vuokra
2022 Vuokra
1982 Vuokra
2010 Vuokra
2023 Vuokra
1958 Vuokra

Avopalvelujen rakennukset
Asuinkerrostalot

Paloasemat

Avopalvelujen rakennukset
Avopalvelujen rakennukset
Avopalvelujen rakennukset
Avopalvelujen rakennukset
Avopalvelujen rakennukset
Avopalvelujen rakennukset
Terveys- ja hyvinvointikeskukset
Toimistorakennukset
Asuinkerrostalot

Muut pelastustoimen rakennukset
Paloasemat

Muut pelastustoimen rakennukset
Paloasemat

Paloasemat

Paloasemat

Opetusrakennukset

ALUSTAVA/ TARKISTETAAN ERIKSEEN

159 joista 60 m? vuorohoito - ja kuntoutush., 99 m? toimistoh

491 112 m? vuorohoitoh./tukipalv., 262 m? toimistoh., 117 m? ravintopalv. tila
579 pvtoiminta, mielent. ja paihdekunt. pvtoiminta, kotihoito

390 219 m?(110+29+80) ravintopalvelun tiloja, 171 m2 hoitajatila
4429 joista 225 m? ravintopalvelun tiloja, 15 m2 Pihlajalinna

Huoneistoala sote tilat m? Lisdtieto
1390
82 82 kouluterveydenhoitajan tilat
1220 1220
235 235
1805
655
285 56 tukipalvelutiloja
314 63 kotihoidon tilat
1936
4444
303 303 sostoimen tilat
16 16 kotihoidon tila
103 103
834 834
40 40
291 291
120 120
16 16
171 171
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